Hajos Alfréd Kupa I. fordulé

ﬂS’ Debreceni Sportuszoda
DEBRECEN 2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

o feln6tt 04:01.31 Késely Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 Késely Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
, 16 04:05.75 Késely Ajna Budapest 2017/07/23
26. versenyszam 15 04:07.90 Késely Ajna Gysr 2015/12/19
14 04:07.90 Késely Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 Késely Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 Késely Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 Kiss Judit 1991/12/31
10 04:40.84 Kiss Judit 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 1/4 Szabdé Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:19.64 745
RId6 0063 50m  29.92 100m 01:02.16 150m 01:34.56 200m 02:07.66 250m 02:40.77 300m 03:14.27 350m 03:47.44
32.24 32.40 33.10 33.11 33.50 33.17
400m 04:19.64
32.20
2. 1/3 PerzaBerta 2010 Békéscsabai EUK 04:39.92 +20.28 594
RId6  00.70 50m  31.77 100m 01:06.91 150m 01:42.82 200m 02:18.93 250m 02:54.18 300m 03:29.73 350m 04:05.04
35.14 35.91 36.11 35.25 35.55 35.31
400m 04:39.92
34.88
3. 1/6 Kinczel Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:44.01 +24.37 569
RIdé  00.61 50m 3279 100m 01:08.48 150m 01:44.40 200m 02:20.63 250m 02:56.89 300m 03:33.35 350m 04:09.44
35.69 35.92 36.23 36.26 36.46 36.09
400m 04:44.01
34,57
4. 1/2 Banhegyi Brigitta 2007 Miskolci Sportiskola 04:45.23 +25.59 561
RId6  00.85 50m 3322 100m 01:09.76 150m 01:46.73 200m 02:23.53 250m 02:59.30 300m 03:35.42 350m 04:10.93
36.54 36.97 36.80 35.77 36.12 35.51
400m 04:45.23
34.30
5. 3/5 Barnai Nikolett 2009 Batori Sarkany UE 04:48.70 +29.06 541
RId6 0053 50m  31.95 100m 01:08.11 150m 01:45.09 200m 02:22.08 250m 02:59.40 300m 03:36.30 350m 04:13.00
36.16 36.98 36.99 37.32 36.90 36.70
400m 04:48.70
35.70
6. 1/1 Gybdri Lizett 2009 Parafa Usz6 Kiub 04:49.49 +29.85 537
RId6  00.62 50m 3285 100m 01:09.35 150m 01:46.44 200m 02:23.36 250m 02:59.77 300m 03:37.19 350m 04:13.74
36.50 37.09 36.92 36.41 37.42 36.55
400m 04:49.49
35.75
7. 2/5 Takacs Lilla 2009 Debreceni Sportc. Sl 04:51.96 +32.32 524
50m 3226 100m 01:07.96 150m 01:44.55 200m 02:22.03 250m 02:59.09 300m 03:37.59 350m 04:15.64 400m 04:51.96
35.70 36.59 37.48 37.06 38.50 38.05 36.32
7. 2/2 Erdés Luca 2013 Debreceni Sportc. Sl 04:51.96 +32.32 524
RId6 0073 50m 3362 100m 01:10.60 150m 01:48.46 200m 02:26.55 250m 03:03.40 300m 03:40.41 350m 04:17.23
36.98 37.86 38.09 36.85 37.01 36.82
400m 04:51.96
34.73
9. 2/3 Racz Anna lLilla 2007 Debreceni Sportc. Sl 04:52.65 +33.01 520
RId6 0068 50m  33.74 100m 01:10.76 150m 01:48.36 200m 02:25.97 250m 03:02.83 300m 03:40.08 350m 04:16.70
37.02 37.60 37.61 36.86 37.25 36.62
400m 04:52.65
35.95
10. 1/0 Vaczyova Vilma 2010  SVK  Sportovy kiub policie Kosice - plav 04:52.83 +33.19 519
RId6  00.66 50m 3268 100m 01:08.97 150m 01:45.99 200m 02:23.66 250m 03:01.05 300m 03:38.82 350m 04:16.27
36.29 37.02 37.67 37.39 37.77 37.45
400m 04:52.83
36.56
11. 1/8 Stangova Gréta 2010 SVK  Sportovy Kiub policie Kosice - plav ~ 04:54.57 +34.93 510
50m 3327 100m 01:08.91 150m 01:46.09 200m 02:23.58 250m 03:01.29 300m 03:39.28 350m 04:17.28 400m 04:54.57
35.64 37.18 37.49 37.71 37.99 38.00 37.29
12. 2/7 Virag Agnes 2007 Debreceni Sportc. S| 04:56.96 +37.32 497
50m  33.78 100m 01:11.42 150m 01:49.70 200m 02:28.12 250m 03:05.17 300m 03:42.54 350m 04:20.31 400m 04:56.96
37.64 38.28 38.42 37.05 37.37 37.77 36.65
13. 2/4 Fabian Laura 2012 Egri Usz6 Klub SE 04:59.33 +39.69 486
50m  33.18 100m 01:10.24 150m 01:48.18 200m 02:26.11 250m 03:04.29 300m 03:42.94 350m 04:21.52 400m 04:59.33
37.06 37.94 37.93 38.18 38.65 38.58 37.81
14. 2/1 Béke Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 04:59.69 +40.05 484
RId6 0063 50m 3337 100m 01:10.49 150m 01:48.58 200m 02:27.02 250m 03:05.25 300m 03:44.09 350m 04:22.48
37.12 38.09 38.44 38.23 38.84 38.39
400m 04:59.69
37.21
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DEBRECEN

Hajos Alfréd Kupa I. fordulé

Debreceni Sportuszoda
2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
p—_— feln6tt  04:01.31 Késely Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 Késely Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
, 16 04:05.75 Késely Ajna Budapest 2017/07/23
26. versenyszam 15 04:07.90 Késely Ajna Gysr 2015/12/19
14 04:07.90 Késely Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 Késely Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 Késely Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 Kiss Judit 1991/12/31
10 04:40.84 Kiss Judit 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
15. 2/6 Zombori-Szalontai Krisztina 2008 Debreceni Sportc. Sl 05:04.19 +44.55 463
R.Id6 00.60 50m 33.61 100m 01:10.95 150m 01:49.67 200m 02:28.33 250m 03:06.91 300m 03:46.35 350m 04:25.76
37.34 38.72 38.66 38.58 39.44 39.41
400m 05:04.19
38.43
16. 2/0 Hegediis Petra 2010 Debreceni Sportc. S 05:07.01 +47.37 450
R.l1d6 00.56 50m 34.28 100m 01:11.85 150m 01:50.28 200m 02:29.39 250m 03:08.78 300m 03:48.59 350m 04:28.16
37.57 38.43 39.11 39.39 39.81 39.57
400m 05:07.01
38.85
17. 6/1 Crisan Maia 2012 ROU Crisul Oradea 05:15.59 +55.95 414
50m 34.65 100m 01:14.88 150m 01:56.90 200m 02:37.89 250m 03:18.96 300m 03:59.76 350m 04:38.91 400m 05:15.59
40.23 42.02 40.99 41.07 40.80 39.15 36.68
18. 2/9 Szabd Regina 2013 NYSC 05:18.62 +58.98 403
R.Id6 00.63 50m 34.82 100m 01:14.44 150m 01:55.31 200m 02:37.35 250m 03:18.49 300m 03:59.29 350m 04:39.87
39.62 40.87 42.04 41.14 40.80 40.58
400m 05:18.62
38.75
19. 3/3 Cserés Adél 2012 NYSC 05:23.35 +01:03.71 385
50m 36.39 100m 01:16.43 150m 01:57.45 200m 02:38.73 250m 03:20.29 300m 04:02.35 350m 04:43.50 400m 05:23.35
40.04 41.02 41.28 41.56 42.06 41.15 39.85
20. 3/0 Toplak Marianna Adél 2012 Létavértes 05:29.96 +01:10.32 363
50m 35.88 100m 01:16.62 150m 01:58.94 200m 02:41.81 250m 03:24.65 300m 04:07.36 350m 04:48.76 400m 05:29.96
40.74 42.32 42.87 42.84 42.71 41.40 41.20
21. 6/8 Kovacs Petra 2011 ROU Crisul Oradea 05:31.33 +01:11.69 358
50m 38.38 100m 01:22.03 150m 02:05.87 200m 02:47.97 250m 03:29.72 300m 04:11.66 350m 04:52.97 400m 05:31.33
43.65 43.84 42.10 41.75 41.94 41.31 38.36
22. 3/6 SzOl6si - Balint Kincso Petra 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:32.08 +01:12.44 356
50m 35.98 100m 01:17.63 150m 02:01.43 200m 02:44.55 250m 03:27.97 300m 04:10.43 350m 04:53.68 400m 05:32.08
41.65 43.80 43.12 43.42 42.46 43.25 38.40
23. 3/9 Dan Amelia 2012 ROU CSM Oradea 05:32.65 +01:13.01 354
50m 35.86 100m 01:15.87 150m 01:57.57 200m 02:40.36 250m 03:24.04 300m 04:07.83 350m 04:52.17 400m 05:32.65
40.01 41.70 42.79 43.68 43.79 44.34 40.48
24. 3/8 Gincsai Regina 2012 NYSC 05:33.64 +01:14.00 351
50m 38.21 100m 01:19.96 150m 02:02.46 200m 02:44.93 250m 03:27.94 300m 04:10.54 350m 04:53.23 400m 05:33.64
41.75 42.50 42.47 43.01 42.60 42.69 40.41
25. 5/7 Temesvary Zsofi 2010 Debreceni Aquasport 05:36.82 +01:17.18 341
50m 38.68 100m 01:21.54 150m 02:04.72 200m 02:48.05 250m 03:30.69 300m 04:14.01 350m 04:56.67 400m 05:36.82
42.86 43.18 43.33 42.64 43.32 42.66 40.15
26. 3/7 Barath Martina 2015 Békéscsabai EUK 05:38.20 +01:18.56 337
50m 39.30 100m 01:21.94 150m 02:05.22 200m 02:48.65 250m 03:31.62 300m 04:14.96 350m 04:57.25 400m 05:38.20
42.64 43.28 43.43 42.97 43.34 42.29 40.95
27. 6/7 Dumitrescu Olivia 2012 ROU Crisul Oradea 05:44.64 +01:25.00 318
50m 39.71 100m 01:23.99 150m 02:08.59 200m 02:52.70 250m 03:36.53 300m 04:20.79 350m 05:04.55 400m 05:44.64
44.28 44.60 4411 43.83 44.26 43.76 40.09
28. 3/1 Pénzes Panna 2014 Debreceni Sportc. S| 05:45.74 +01:26.10 315
50m 38.48 100m 01:21.80 150m 02:05.83 200m 02:49.47 250m 03:33.82 300m 04:18.79 350m 05:04.01 400m 05:45.74
43.32 44.03 43.64 44.35 44.97 45.22 41.73
29. 3/2 Borsos Csilla Dora 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:51.97 +01:32.33 299
50m 37.02 100m 01:20.93 150m 02:05.53 200m 02:50.74 250m 03:36.04 300m 04:22.96 350m 05:08.19 400m 05:51.97
43.91 44.60 4521 45.30 46.92 45.23 43.78
30. 4/4 Major Noéra 2013 NYSC 05:56.55 +01:36.91 287
50m 39.71 100m 01:24.80 150m 02:10.41 200m 02:56.54 250m 03:41.95 300m 04:28.12 350m 05:12.47 400m 05:56.55
45.09 45.61 46.13 45.41 46.17 44.35 44.08
31. 5/1 Demeter Bella Luca 2014 Miskolci Sportiskola 05:57.09 +01:37.45 286
50m 38.86 100m 01:25.85 150m 02:12.28 200m 02:59.13 250m 03:45.53 300m 04:32.13 350m 05:16.91 400m 05:57.09
46.99 46.43 46.85 46.40 46.60 44.78 40.18
32. 4/2 Erdei Néra 2015 Debreceni Sportc. Sl 06:04.66 +01:45.02 268
50m 40.53 100m 01:27.35 150m 02:14.21 200m 03:01.25 250m 03:47.91 300m 04:34.60 350m 05:20.99 400m 06:04.66
46.82 46.86 47.04 46.66 46.69 46.39 43.67
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DEBRECEN

Hajos Alfréd Kupa I. fordulé

Debreceni Sportuszoda
2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt csics new
p—_— feln6tt  04:01.31 Késely Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 Késely Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
, 16 04:05.75 Késely Ajna Budapest 2017/07/23
26. versenyszam 15 04:07.90 Késely Ajna Gysr 2015/12/19
14 04:07.90 Késely Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 Késely Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 Késely Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 Kiss Judit 1991/12/31
10 04:40.84 Kiss Judit 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
33. 4/5 Horvath Lili 2014 Békéscsabai EUK 06:06.84 +01:47.20 264
50m 41.36 100m 01:28.41 150m 02:16.54 200m 03:03.60 250m 03:51.20 300m 04:38.14 350m 05:23.24 400m 06:06.84
47.05 48.13 47.06 47.60 46.94 45.10 43.60
34. 4/6 Balazs Luca Anna 2015 Létavértes 06:07.64 +01:48.00 262
50m 39.37 100m 01:25.14 150m 02:12.81 200m 03:01.41 250m 03:49.49 300m 04:37.47 350m 05:23.27 400m 06:07.64
45.77 47.67 48.60 48.08 47.98 45.80 4437
35. 4/8 Vasarhelyi Déra 2014 NYSC 06:09.30 +01:49.66 258
50m 40.98 100m 01:26.85 150m 02:13.96 200m 03:01.63 250m 03:48.78 300m 04:36.05 350m 05:23.03 400m 06:09.30
45.87 4711 47.67 47.15 47.27 46.98 46.27
36. 4/3 Harmati Zsoéfia 2015 Debreceni Sportc. S 06:09.45 +01:49.81 258
50m 41.60 100m 01:28.87 150m 02:16.56 200m 03:04.94 250m 03:51.87 300m 04:38.67 350m 05:25.22 400m 06:09.45
47.27 47.69 48.38 46.93 46.80 46.55 44.23
37. 4/7 Ségor Fruzsina Eszter 2014 Debreceni Sportc. Sl 06:13.43 +01:53.79 250
50m 39.76 100m 01:26.07 150m 02:14.20 200m 03:03.00 250m 03:51.18 300m 04:40.03 350m 05:28.34 400m 06:13.43
46.31 48.13 48.80 48.18 48.85 48.31 45.09
38. 5/5 Trefan Sara Orsolya 2012 Batori Sarkany UE 06:15.03 +01:55.39 247
50m 40.68 100m 01:27.55 150m 02:15.44 200m 03:03.52 250m 03:52.50 300m 04:40.43 350m 05:29.01 400m 06:15.03
46.87 47.89 48.08 48.98 47.93 48.58 46.02
39. 4/0 Toke Hédi 2015 Debreceni Sportc. Sl 06:16.70 +01:57.06 243
50m 42.09 100m 01:29.88 150m 02:18.42 200m 03:07.31 250m 03:54.71 300m 04:42.96 350m 05:29.95 400m 06:16.70
47.79 48.54 48.89 47.40 48.25 46.99 46.75
40. 5/4 Szlovak Panna Déra 2015 Debreceni Sportc. S 06:18.73 +01:59.09 240
50m 41.97 100m 01:30.49 150m 02:18.41 200m 03:06.72 250m 03:54.72 300m 04:44.15 350m 05:32.63 400m 06:18.73
48.52 47.92 48.31 48.00 49.43 48.48 46.10
41. 4/1  Szabd Zoé Zamira 2016 Debreceni Sportc. Sl 06:25.26 +02:05.62 228
50m 41.77 100m 01:29.92 150m 02:19.78 200m 03:09.39 250m 03:57.02 300m 04:46.48 350m 05:35.92 400m 06:25.26
48.15 49.86 49.61 47.63 49.46 49.44 49.34
42. 5/6 Kinczel Anna 2015 Debreceni Sportc. Sl 06:27.12 +02:07.48 224
50m 42.14 100m 01:31.37 150m 02:22.06 200m 03:12.83 250m 04:01.92 300m 04:49.31 350m 05:37.63 400m 06:27.12
49.23 50.69 50.77 49.09 47.39 48.32 49.49
43. 5/8 Somoddczki Zsofia 2013 NYSC 06:30.24 +02:10.60 219
50m 41.22 100m 01:28.13 150m 02:18.21 200m 03:08.98 250m 04:00.41 300m 04:50.30 350m 05:40.70 400m 06:30.24
46.91 50.08 50.77 51.43 49.89 50.40 49.54
44. 4/9 Koté Ajna Marietta 2014 Debreceni Sportc. S 06:31.93 +02:12.29 216
50m 43.95 100m 01:34.12 150m 02:25.16 200m 03:15.75 250m 04:05.83 300m 04:56.40 350m 05:46.54 400m 06:31.93
50.17 51.04 50.59 50.08 50.57 50.14 45.39
45. 5/3 BartaLiza 2014 Debreceni Sportc. Sl 06:47.91 +02:28.27 192
50m 43.89 100m 01:35.28 150m 02:27.13 200m 03:19.47 250m 04:11.92 300m 05:05.13 350m 05:57.31 400m 06:47.91
51.39 51.85 52.34 52.45 53.21 52.18 50.60
46. 6/2 Bank Zselyke Biborka 2016 Debreceni Sportc. S| 06:48.62 +02:28.98 191
50m 4411 100m 01:34.62 150m 02:26.21 200m 03:19.38 250m 04:12.06 300m 05:04.88 350m 05:57.95 400m 06:48.62
50.51 51.59 53.17 52.68 52.82 53.07 50.67
47. 6/6 Vago6 Szonja 2016 Debreceni Sportc. S 06:55.28 +02:35.64 182
50m 42.29 100m 01:33.01 150m 02:25.86 200m 03:19.26 250m 04:12.50 300m 05:06.84 350m 06:00.91 400m 06:55.28
50.72 52.85 53.40 53.24 54.34 54.07 54.37
48. 6/3 Juhasz Petra 2016 Debreceni Sportc. S| 07:05.93 +02:46.29 168
R.Id6 00.58 50m 44.53 100m 01:37.60 150m 02:30.92 200m 03:26.81 250m 04:22.32 300m 05:18.55 350m 06:14.33
53.07 53.32 55.89 55.51 56.23 55.78
400m 07:05.93
51.60
49. 6/4 Horvath Eniké 2016 Debreceni Sportc. Sl 07:15.99 +02:56.35 157
50m 46.90 100m 01:43.06 150m 02:39.56 200m 03:36.45 250m 04:33.15 300m 05:28.93 350m 06:26.07 400m 07:15.99
56.16 56.50 56.89 56.70 55.78 57.14 49.92
50. 6/5 Hudra Dorina Anasztazia 2016 Debreceni Sportc. Sl 07:16.99 +02:57.35 156
50m 47.22 100m 01:41.28 150m 02:36.03 200m 03:31.76 250m 04:27.88 300m 05:25.02 350m 06:21.65 400m 07:16.99
54.06 54.75 55.73 56.12 57.14 56.63 55.34
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Hajos Alfréd Kupa I. fordulé
Debreceni Sportuszoda

DEBRECEN 2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY  cuerat csics e oz o
4 p—_— feln6tt  04:01.31 Késely Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21

17 04:03.57 Késely Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
00 m no’I gyors 16 04:05.75 Késely Ajna Budapest 2017/07/23
26. versenyszam 15 04:07.90 Késely Ajna Gysr 2015/12/19
14 04:07.90 Késely Ajna Gyor 2015/12/19
13 04:17.16 Késely Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 Késely Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 Kiss Judit 1991/12/31
10 04:40.84 Kiss Judit 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
51. 5/2 Csige Zsuzsanna 2014 Létavertes 07:33.26 +03:13.62 140
R.Id6 00.81 50m 48.68 100m 01:43.73 150m 02:41.25 200m 03:39.10 250m 04:37.82 300m 05:37.59 350m 06:35.77
55.05 57.52 57.85 58.72 59.77 58.18
400m 07:33.26
57.49
52. 5/9 Ardelean Olivia Ameli 2016 Létavértes 07:47.24 +03:27.60 127
50m 50.19 100m 01:49.12 150m 02:48.33 200m 03:48.52 250m 04:50.42 300m 05:49.06 350m 06:49.10 400m 07:47.24
58.93 59.21 01:00.19 01:01.90 58.64 01:00.04 58.14
53. 5/0 Guba Bianka 2016 Létavértes 08:13.57 +03:53.93 108
50m 53.33 100m 01:54.30 150m 02:58.18 200m 04:00.60 250m 05:04.36 300m 06:06.44 350m 07:13.46 400m 08:13.57
01:00.97 01:03.88 01:02.42 01:03.76 01:02.08 01:07.02 01:00.11
DNS 1/5 Fabian Zséfia 2011 Egri Usz6 Klub SE
DNS 2/8 Csecsddi Hajnalka Ibolya 2011 Debreceni Sportc. S
DNS 1/9 Kovacs Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub SE
DNS 3/4 Mihaly Néra 2012 Egri Usz6 Klub SE
DNS 1/7 Florescu Emanuela Gligore 2009 ROU CSM Cluj
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